

Netec IVS

Skæringsvej 88, 8520 Lystrup

Årsrapport for

2019/20

CVR-nr. 38 62 60 00

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 15. oktober 2020.

Sebastian Budde Christensen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Ledelsesberetning

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. september 2019 - 31. august 2020

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 10 Resultatopgørelse
- 11 Balance
- 13 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	Netec IVS Skæringsvej 88 8520 Lystrup
	CVR-nr.: 38 62 60 00
	Regnskabsår: 1. september 2019 - 31. august 2020 3. regnskabsår
Direktion	Sebastian Budde Christensen
Revision	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Voldbjergvej 16, 2. sal 8240 Risskov
Modervirksomhed	SBC Ventures IVS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at levere B2B-ydelser til danske virksomheder. Disse ydelser har primært taget form af brugertestnings-, kvalitetssikrings- og 'Business Intelligence'-projekter.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 106.947 kr. mod 6.070 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 59.655 kr. mod -11.994 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. september - 31. august

<u>Note</u>	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
Bruttofortjeneste	106.947	6.070
1 Personaleomkostninger	-17.500	-16.675
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	<u>0</u>	<u>-1.389</u>
Resultat før finansielle poster	89.447	-11.994
Andre finansielle indtægter	394	0
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-357</u>	<u>0</u>
Resultat før skat	89.484	-11.994
Skat af årets resultat	<u>-29.829</u>	<u>0</u>
Årets resultat	<u>59.655</u>	<u>-11.994</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	59.655	0
Disponeret fra overført resultat	<u>0</u>	<u>-11.994</u>
Disponeret i alt	<u>59.655</u>	<u>-11.994</u>

Balance 31. august

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Omsætningsaktiver		
Andre tilgodehavender	911	1.644
Tilgodehavender i alt	<u>911</u>	<u>1.644</u>
Likvide beholdninger	<u>93.321</u>	<u>422</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>94.232</u>	<u>2.066</u>
Aktiver i alt	<u>94.232</u>	<u>2.066</u>

Balance 31. august

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Egenkapital		
2 Virksomhedskapital	2.000	2.000
3 Overført resultat	59.721	66
Egenkapital i alt	61.721	2.066
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.395	0
Selskabsskat	22.116	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	32.511	0
Gældsforpligtelser i alt	32.511	0
Passiver i alt	94.232	2.066

4 Eventualposter

Noter

	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	<u>17.500</u>	<u>16.675</u>
	<u>17.500</u>	<u>16.675</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>0</u>
2. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. september 2019	<u>2.000</u>	<u>2.000</u>
	<u>2.000</u>	<u>2.000</u>
3. Overført resultat		
Overført resultat 1. september 2019	66	66
Årets overførte overskud eller underskud	<u>59.655</u>	<u>0</u>
	<u>59.721</u>	<u>66</u>

4. Eventualposter
Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med SBC Ventures IVS, CVR-nr. 39715589 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.